[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н  И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37 ГОРОДА БЕЛГОРОДА»

308032, г. Белгород, ул. Привольная, 16 т. 35-90-15, 35-90-11

__________________________________________________________________

П Р И К А З

от «18» января 2008г.

№ 57
О переходе на НСОТ
Во исполнении приказа управления образования администрации г. Белгорода №7 от 09.01.2008 г. и приказа № 49 от 16.01.2008 г., в соответствии  с Положением о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников МОУ «СОШ № 37 г. Белгорода», на основании решения Управляющего Совета МОУ «СОШ № 37 г. Белгорода»  протокол № 1 от  17 января 2008 г. ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внедрить с 01.01.2008 г. в качестве системы оплаты и стимулирования труда работников общеобразовательного учреждения методику формирования фонда оплаты труда на основе нормативно – подушевого финансирования в части расходов за счёт субвенции областного бюджета.
2. Назначить работникам МОУ «СОШ № 37 г. Белгорода» стимулирующие надбавки к заработной плате сроком с 01 января 2008 г. по 30 июня 2008г. в соответствии с набранными баллами по критериям оценки результативности профессиональной  деятельности (Приложение1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

Директор

МОУ «СОШ № 37 г. Белгорода»

И.В. Кузьмина